別記様式第１号（第３条関係）

放課後児童クラブ利用料減免申請書

申請年月日     年   月   日

尾 道 市 長  様

                              〒

                    住 所 尾道市

           保 護 者   氏 名
フ リ ガ ナ

（署 名）

 （申込者）

             連 絡 先

   次のとおり、放課後児童クラブの利用料減免を申請します。

なお、内容確認のため担当職員が社会福祉課にて生活保護の受給、教育指導課にて就学援助の認定について

  照会をすること、又は市民税課にて市県民税課税台帳を閲覧することについて同意します。

 利用児童名
フ リ ガ ナ

  生年月日 年  月  日 性 別 男・女

 放課後児童

 ク ラ ブ 名 放課後児童クラブ

学 校 名

・ 学 年
尾道市立     小学校  第    学年

減 免 期 間 年    月分 ～    年    月分

理  由

（あてはまるもの

すべてに✔を記入

してください）

□１．生活保護を受けている世帯

□２．就学援助を受けている（申請中の）世帯 （※学校へ就学援助の申請が別途必要です）

□３．市民税非課税世帯

□４．火災・風水害、震災またはこれに類する災害により被害を受けた世帯

□５．その他特別な事情がある場合（                     ）

市

記

入

欄

受付年月日 ・ ・   当初決定額 円 受付者印 係 員 係 長 課 長

承認年月日 ・ ・ 減 免 額 円

処理年月日 ・ ・ 減免後の額 円